
UCHWAŁA NR 116/XI/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych  i gimnazjach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.         
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), po  uzyskaniu  opinii  związków zawodowych, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. § 1 uchwały Nr 264/XXX/2005 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 12 lipca 2005 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach, z późn. zm., otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w oświatowych jednostkach 
organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Koszęcin, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, zgodnie z poniższą tabelą”.

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin
1. Dyrektor Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego
4

2. Wicedyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego

4

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Śląskiego i wchodzi w życiem z dniem 
01 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 3978


		2019-05-30T12:39:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




